C Periculum contingens in debito delegato si fugiat vel si
 at fallitus an sit debitoris delegantis an vero creditoris bar. in l.
 singularia in. ij. col. ff. si cer. pet. vbi concludit q si ille delegatus

promisit q primus debitor est liberatus 7 sic periculum est credi-
 toris. si uero non promisit non est liberatus 7 sic periculum est d
 bitoris adde Bar. in consilio quod incipit viso pucto Bal. 7 an
 ge. in l. si. C. de noua. per. d. Alex. post alios in l. qui usufructus.
 ff. de ver. obli. omnino per. d. Jaso. de may. in. d. l. singularia.

C Periculo cessante cessat permissio 7 cessat metu periculi. bal.
 in. l. i. C. de nau. feno.

C Periculum in pignore pertinet ad emptorē nominis ypo-
 theca. si probetur hypothecaria in eo constituta. l. periculum 7 ibi
 Bart. post gl. ff. de pigno.

C Periculum iniurie illate ad quem pertinet. Bald. in l. que
 fortuitis. ii. col. C. de pig. act. al. est in l. pignus ubi distinguit aut
 loquimur in societate 7 tunc periculum est cōmune aut in vendi-
 tione hereditatis 7 periculum est emptoris aut in fideiusforibus
 7 tunc periculum est fideiusforis passi iniuriam.

C Periculū in re extimata tradita alicui uendēda pertinet ad
 recipientē. l. i. s. i. 7 ibi Bart. ff. de extimato.

C Periculum an 7 quando transferatur per extimationem.
 Barto. in dicta. l. i. s. i. de extima. de quo etiam per Bartol. in
 l. si ut certo. s. nunc videndum. ff. commod. 7 in l. quero. ff. loca.
 s. fin. 7 in l. cum fundus eod. titu. ubi dicit quod in dubio si res
 tradatur extimata periculum spectat ad accipientem rem cui ex-
 timatio faciat emptionem. d. l. cum fundus si uero tradatur exti-
 mata hoc acto quod reddatur extimatio 7 non res 7 similiter pe-
 riculum pertinet ad accipientem aliquando res datur extimata
 hoc acto quod res reddatur 7 non extimatio 7 tunc periculum
 non pertinet ad recipientem rem. aliquando traditur res exti-
 mata hoc acto quod reddatur res uel extimatio 7 isto casu consi-
 deranda est natura contractus ut per Barto. in d. s. nunc vidē-
 dum in. ii. col. ubi naturaliter loquitur.

C Periculum in re vendita contingens conditione penden-
 te pertinet ad emptorem. l. quod si pendente. de pericul. 7 com-
 mo. rei ven.

C Periculum rei de qua est contracta societas est commune.
 l. si id quod in pinci. 7 ibi Barto. ff. pro socio. nisi ut infra. co.
 uer. sic. xxx.

C Periculum rei empte quando spectet ad emptorem. in. l.
 quod sepe. s. in his. ff. de contrahen. empt. ubi Barto. concludit
 quod in his que venduntur uti species periculum pertinet ad em-
 ptorem in illis uero rebus que uenduntur 7 consistunt pondere
 numero vel mensura periculum spectat ad venditorē quia qua-
 titas perire non potest. l. incendium. C. si cert. pet. 7 per bald. in
 l. rubrica. C. de periculo 7 cōmo. rei ven. vlti. col. 7 in l. si ea lege.
 C. de usuris. 7 Barto. in l. i. op. C. de iure empti.